
Про списання майна комунальної власності, яке перебуває в господарському 
віданні комунального підприємства “Титан” 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Положенням про порядок списання  майна, яке належить на праві комунальної 

власності територіальній громаді міста Запоріжжя, затвердженим рішенням 

міської ради від 05.10.2011 №80 (зі змінами), враховуючи звернення та 

документи, надані комунальним підприємством “Титан”, протокол засідання 

комісії з визначення доцільності списання майна комунальної власності від  

17.12.2020 №55, виконавчий  комітет  Запорізької  міської  ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл на часткове списання одиниці основного засобу “Фонтан 

по вул.Леонова” інвентарний номер 10310065, яка перебуває в господарському 

віданні комунального підприємства “Титан”, згідно з додатком до рішення. 

2. Комунальному підприємству “Титан” списати  майно згідно з додатком 

до рішення  та надати до  департаменту  комунальної  власності  та  приватизації 

Запорізької  міської  ради  звітні  документи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Волобуєва В.О. 
 

Міський голова        В.В.Буряк  

 

 

 

 



 
Додаток 

        до рішення виконавчого  
        комітету міської ради 
         _____________№______ 
   

Перелік 

майна комунальної власності, яке перебуває в господарському віданні 

комунального підприємства “Титан” та підлягає списанню 
 

№ 

з/п 
Назва 

Кількість  

одиниць 

Інвентар-

ний  

номер 

 

Первісна 

вартість, грн 

Залишкова 

вартість, грн 

Елементи обладнання одиниці основного засобу “Фонтан по вул.Леонова” ,  

які підлягають списанню: 

1 Насос 3,0 кВ 1 

10310065 

58633,19 42671,93 

2 
Дренажний насос DAB 

VERTU NOVA 
1 7530,00 5480,17 

3 
Фільтраційна 

установка 9м
3
/год. з 

насосом 
1 13454,95 9792,21 

4 
Насадка Snowy Jet 1 ½ 

висота струменя 2,0м  
5 40612,30 29556,73 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації Запорізької  
міської ради                                                                                    О.П.Забутний 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради                                                                              Р.А.Омельянович 

 


